MODELL
DRAG-
STYRKA
MONTERING VOLT MANÖVRERING ART. NUMMER
VÄGL. PRIS
INKL MOMS
R3-30 HT 30" 12V 03MT    30 Akterspegel 12 Rorkult 940100170 1 910
R3-40 HT 36" 12V 03MT    40 Akterspegel 12 Rorkult 940100160 2 530
R3-45 HT 36" 12V 09MT    45 Akterspegel 12 Rorkult 940100150 2 870
R3-55 HT 36" 12V 09MT    55 Akterspegel 12 Rorkult 940100140 3 430
R3-40 HT 36" 12V Digital 09 40 Akterspegel 12 Rorkult 940100200 4 460
R3-45 HT 36" 12V Digital 09 45 Akterspegel 12 Rorkult 940100180 4 780
R3-55 HT 36" 12V Digital 09 55 Akterspegel 12 Rorkult 940100190 5 240
R3-55 HT 42" 12V Digital09 55 Akterspegel 12 Rorkult 940100210 5 240
R3-45 SW 18 HT Digital 12V 45 Akterspegel 12 Rorkult 941000030 6 520
R3-45 SW 36 HT Digital 12V 45 Akterspegel 12 Rorkult 941000010 6 520
R3-45 SW 36 HT Digital 12V 55 Akterspegel 12 Rorkult 941000020 6 700
R5-70FW HT 42" DIGITAL 24V 70 Akterspegel 24 Rorkult 940300030 9 480
R5-80FW HT 42" DIGITAL 24V 80 Akterspegel 24 Rorkult 940300040 11 590
R5-105 FW HT 42" Digital 36V 105 Akterspegel 36 Rorkult 94030050 13 310
R5-80SW HT 42" DIGITAL 24V 80 Akterspegel 24 Rorkult 941100010 15 450
R5-105SW HT 50" DIGITAL 36V 105 Akterspegel 36 Rorkult 941100020 17 840
X3-45FW FB 36" 12V       45 Stäv 12 Fot 940200050 5 980
X3-45FW FB 45" 12V       45 Stäv 12 Fot 940200060 5 980
X3-45FW FB 50" 12V       45 Stäv 12 Fot 940200070 5 980
X3-55FW FB 36" 12V       45 Stäv 12 Fot 940200080 6 660
X3-55FW FB 45" 12V       55 Stäv 12 Fot 940200090 6 660
X3-55FW FB 50" 12V       55 Stäv 12 Fot 940200100 6 660
X3-70FW FB 45" 24V       70 Stäv 24 Fot 940200110 6 810
X3-70FW FB 50" 24V       70 Stäv 24 Fot 940200120 6 810
X3-55FW 36" 12V DIGITAL 55 Stäv 12 Fot 940200220 7 110
X3-55FW 45" 12V DIGITAL 55 Stäv 12 Fot 940200170 7 110
X3-70FW 45" 24V DIGITAL 70 Stäv 24 Fot 940200180 7 490
X3-55HB 50" 12V 55 940200210 4 720
X3-55SW 50HB 12V 55 Rorkult 941300010 5 990
X5-55FW FB 45" DIGITAL 12V 55 Stäv 12 Fot 940500010 12 130
X5-70FW FB 45" DIGITAL 24V 70 Stäv 24 Fot 940500170 13 290
X5-80FW FP 36" DIGITAL 24V 80 Stäv 24 Fot 940500160 16 470
X5-80FW FB 45" DIGITAL 24V 80 Stäv 24 Fot 940500020 16 470
X5-80FW FB 50" DIGITAL 24V 80 Stäv 24 Fot 940500030 16 470
X5-80FW FB 60" DIGITAL 24V 80 Stäv 24 Fot 940500040 16 470
X5-105FW FB 45" DIGITAL 36V 105 Stäv 36 Fot 940500050 18 250
X5-105FW FB 50" DIGITAL 36V 105 Stäv 36 Fot 940500060 18 250
X5-105FW FB 60" DIGITAL 36V 105 Stäv 36 Fot 940500070 18 250
X5-55FW FB 45" DIGITAL 12V SNR 55 Stäv 12 Fot 940500080 13 320
X5-70FW FB 45" DIGITAL 24V SNR 70 Stäv 24 Fot 940500180 14 520